
入札結果及び契約内容（R6.10.15）.xlsx 1 / 2 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

旭川大雪アリーナ駐車
場ほか舗装工事

旭川市神楽４条７丁目
施工面積　３７２０．０ｍ２　　道路土工　一式
排水構造物工　一式　　舗装工　一式　　縁石
工　一式　　区画線工　一式

工事 舗装 一般競争入札
観スポ部　スポ
推進課

29,470,000 27,018,000 29,719,800 令和 6年10月21日 令和 7年 5月20日 花本建設㈱
旭川市７条通１５
丁目右６号

花咲町１丁目７号線（補
正）改良工事

旭川市花咲町１丁目
施工延長　１０９．１ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

29,240,000 26,751,800 29,426,980 令和 6年10月23日 令和 7年 1月31日 ㈱豊岡建設
旭川市秋月2条1
丁目9番1号

永山７・８条間２１丁目
３号線(補正)改良工事

旭川市永山７条２１丁
目

施工延長　１３８．４ｍ　　施工幅員　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

22,320,000 20,491,500 22,540,650 令和 6年10月24日 令和 7年 2月10日
㈱丸松ササキ工
業

旭川市忠和６条２
丁目３番１６号

永山９条１１丁目２号線
(補正)改良工事

旭川市永山９条１１丁
目

施工延長　１３９．７ｍ　　施工幅員　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

21,530,000 19,755,700 21,731,270 令和 6年10月23日 令和 7年 1月31日 ㈱火薬開発工業
旭川市緑町１５丁
目２８９０番地５

神楽岡１０条１・２丁目
間２号線（補正）改良工
事

旭川市神楽岡１０・１１
条２丁目

施工延長　１１１．１ｍ　　施工幅員　７．３ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

20,790,000 19,012,100 20,913,310 令和 6年10月23日 令和 7年 2月20日 ㈱フォース
旭川市東光３条８
丁目１番２号

神居５条５・９丁目間２
号線（補正）改良工事

旭川市神居５・６条９丁
目

施工延長　１０３．２ｍ　　施工幅員　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

20,440,000 18,666,300 20,532,930 令和 6年10月22日 令和 7年 1月31日 ㈱戸田建設
旭川市西神楽3
線２５号12番地の
１４３６

西神楽南２条４丁目２
号線（補正）改良工事

旭川市西神楽南２条４
丁目

施工延長　９５．３ｍ　　施工幅員　９．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

19,900,000 18,170,800 19,987,880 令和 6年10月24日 令和 7年 1月31日 ㈱富士メン
旭川市忠和６条４
丁目１番２号

忠和４条３丁目２号線
（補正）改良工事

旭川市忠和４条３丁目
施工延長　７２．７ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

17,870,000 16,313,100 17,944,410 令和 6年10月24日 令和 7年 1月31日 石持建設工業㈲
旭川市神居5条
19丁目44番地

末広１条８丁目１号線
（補正）改良工事

旭川市末広１条８丁目
施工延長　８２．５ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

16,810,000 15,336,200 16,869,820 令和 6年10月24日 令和 7年 2月10日 ㈱丸正田村組
旭川市東鷹栖１
条３丁目６３５番
地の７６

春光５・６条間４丁目５
号線（補正）改良工事

旭川市春光６条４丁目
施工延長　９９．０ｍ　　施工幅員　６．８ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

16,340,000 14,894,700 16,384,170 令和 6年10月24日 令和 7年 2月10日 大建工業㈱
旭川市緑が丘南
５条２丁目２番１
５号

高砂台５・７丁目間１号
線（補正）改良工事

旭川市高砂台５丁目
施工延長　７８．４ｍ　　施工幅員　９．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

15,510,000 14,215,200 15,636,720 令和 6年10月24日 令和 7年 1月20日 ㈱イハラ
旭川市東旭川町
上兵村５３０番地

末広１条４・６丁目間１
号線(補正)改良工事

旭川市末広１条５丁目
施工延長　７２．４ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

14,590,000 13,299,300 14,629,230 令和 6年10月22日 令和 7年 2月10日 ㈱道北暖房設備
旭川市永山北２
条７－１５８－１

春光４条７・８丁目間２
号線（補正）改良工事

旭川市春光４条８丁目
施工延長　６７．４ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

14,430,000 13,158,600 14,474,460 令和 6年10月23日 令和 7年 1月31日 清共建設㈱
旭川市春光１条７
丁目２番４５号

東光１４条５丁目１号線
（補正）改良工事

旭川市東光１４条５丁
目

施工延長　７５．６ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

13,600,000 12,392,800 13,632,080 令和 6年10月24日 令和 7年 2月10日 ㈲大翔工業
旭川市東旭川北
１条４丁目３番３
号

東５条１・３丁目間１号
線（補正）改良工事

旭川市東５・６条２丁目
施工延長　６７．７ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

12,720,000 11,651,900 12,817,090 令和 6年10月23日 令和 7年 1月31日 凰土建㈱
旭川市永山４条１
３丁目２番１２号

西神楽２・４線９号道路
線（補正）改良工事

旭川市西神楽２～３線
９・１０号

施工延長　７４．６ｍ　　施工幅員　５．５～７．２
ｍ　　道路土工　一式　　舗装工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

12,670,000 11,550,500 12,705,550 令和 6年10月24日 令和 7年 1月31日 ㈱大川原産業
旭川市６条通２丁
目２４７１番地５

神楽６条７・８丁目間１
号線（補正）改良工事

旭川市神楽６条８丁目
施工延長　８３．６ｍ　　施工幅員　５．４ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

12,650,000 11,587,100 12,745,810 令和 6年10月24日 令和 7年 1月20日 ㈱鶴間組
旭川市６条通２丁
目２４７１番地５

神楽１条７・８丁目間２
号線（補正）改良工事

旭川市神楽１条７丁目
施工延長　７１．３ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

12,640,000 11,578,400 12,736,240 令和 6年10月24日 令和 7年 1月20日 ㈱実光堂
旭川市永山北１
条１０丁目１０番
１８号

大町１条１７・１９丁目
間２号線（補正）改良工
事

旭川市大町１条１８丁
目

施工延長　５５．２ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

10,920,000 9,998,200 10,998,020 令和 6年10月22日 令和 7年 1月20日 ㈱小川土木工業
旭川市豊岡１１条
３丁目５番１８号



入札結果及び契約内容（R6.10.15）.xlsx 2 / 2 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

永山西小学校外構（1
工区）工事

旭川市永山7条11丁目

工事面積　１，６１０㎡　　敷地造成工　一式
植栽基盤工　一式　　公園施設等撤去・移設工
一式　　雨水排水設備工　一式　　園路広場整
備工　一式　　管理施設整備工　一式　　建築
施設組立設置工　一式

工事 造園 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

57,450,000 56,300,800 61,930,880 令和 6年10月24日 令和 7年 3月21日
丸藏・グリーン造
園　共同企業体
代表者　㈱丸藏

旭川市永山２条２
０丁目１０番１３
号

永山西小学校外構（2
工区）工事

旭川市永山7条11丁目

工事面積　１，４１０㎡　　敷地造成工　一式
植栽基盤工　一式　　雨水排水設備工　一式
園路広場整備工　一式　　サービス施設整備工
一式　　管理施設整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

51,060,000 50,000,000 55,000,000 令和 6年10月21日 令和 7年 3月21日

山田植木・北海
道グリーン　共同
企業体　代表者
清香園山田植木
㈱

旭川市３条通１３
丁目左５号

春光台団地９２４号棟
ほか解体工事

旭川市春光台５条４丁
目

９２４号棟　補強コンクリートブロック造平家　床
面積１９２㎡，９２５号棟　補強コンクリートブロッ
ク造平家　床面積１９２㎡及び附属物置　床面
積計３５㎡の解体撤去並びに電気設備及び機
械設備の撤去一式屋外附帯施設の解体撤去

工事 建築 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

25,090,000 22,780,000 25,058,000 令和 6年10月24日 令和 7年 2月14日 神東建設㈱
旭川市2条通16
丁目左3号

4条斜線9条通線ほか
安全施設（照明）設置
工事

旭川市5条通2丁目ほ
か

安全施設（照明）設置工　一式 工事 電気 一般競争入札
土木部　土木
事業所

12,510,000 12,200,000 13,420,000 令和 6年10月24日 令和 7年 2月20日 西山坂田電気㈱
旭川市豊岡１２条
２丁目３番２１号

川端町3条8丁目ほか
安全施設(照明)設置工
事

旭川市川端町3条8丁
目ほか

安全施設(照明)設置工　一式 工事 電気 一般競争入札
土木部　土木
事業所

11,520,000 11,250,000 12,375,000 令和 6年10月23日 令和 7年 2月20日 ㈱東洋電気産業
旭川市豊岡8条1
丁目1番3号

江丹別町拓北排水路
実施設計委託

旭川市江丹別町拓北
調査延長　０．１０ｋｍ　　設計延長　０．０５ｋｍ
災害復旧測量調査　一式　　災害復旧工事設
計　一式

委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　土木
建設課

4,370,000 4,020,000 4,422,000 令和 6年10月22日 令和 7年 3月10日
㈱富士建設コン
サル

旭川市３条通２１
丁目右１号

千代ヶ岡団地境界測量
業務委託

旭川市西神楽１線２４
号４６５－６６ほか８筆

用地境界測量　一式 委託 測量 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

3,150,000 2,850,000 3,135,000 令和 6年10月18日 令和 7年 1月20日
新栄コンサルタン
ト㈱

旭川市神楽５条１
０丁目１番２９号

春光台１条１０丁目・末
広７条１０丁目間１号線
測量調査委託

旭川市春光台１条１０
丁目

調査延長　０．１０ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,640,000 1,480,000 1,628,000 令和 6年10月21日 令和 6年12月20日 ㈱ヒロノ測建
旭川市５条通１０
丁目２２３３番地
１３

春光６条６丁目測量調
査委託

旭川市春光６条６丁目
調査延長　０．０７ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,350,000 1,240,000 1,364,000 令和 6年10月17日 令和 6年12月20日 ㈱及川土木設計
上川郡東神楽町
南１条東１丁目３
－１２


